Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto descritas no síOo do Compras Governamentais (CATSER) e as
especificações constantes deste Termo de Referência, prevalecerão as últimas.

1.6. O custo médio esOmado total da contratação é de R$3.525,00 (três mil quinhentos e vinte e cinco reais) , conforme custos unitários
apostos na tabela acima.

2.   DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (ART. 6º, INCISO XXIII, ALÍNEA ‘B’, DA LEI Nº 14.133/2021). 

2.1. A fundamentação da contratação e seus quanOtaOvos encontram-se pormenorizados no Documento de Formalização de Demanda - Sei

[...]

Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação de Licitações e Contratos, mediante a aplicação das disposições do Art. 89, “caput”, da
Lei 14133/2021 e alterações posteriores.

13. CUSTO ESTIMADO DA AQUISIÇÃO

13.1.          O custo total da média esOmada da aquisição é de R$3.525,00 (três mil quinhentos e vinte e cinco reais)   conforme pesquisa de preços
através do Quadro Comparativo de Preços (documento SEI 36058361 ).

14. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

14.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.